令和７年７月 29日

市政記者クラブ 様

子ども青少年局総務課

   担当：山田（972-3191）

施設等における職員による児童生徒性暴力等にかかる調査委員会議について

 みだしのことにつきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時及び場所

 （１）日 時  令和７年７月 31日（木） 午後２時

 （２）場 所  市役所本庁舎４階 本４Ａ会議室

２ 出席者（調査委員氏名等）

  谷口 純世（たにぐち すみよ） 愛知淑徳大学教授（福祉貢献学部）

  所  寿弥（ところ としや）  弁護士

  山脇 望美（やまわき のぞみ） 人間環境大学准教授（心理学部）

 ※谷口委員は、都合によりオンライン参加

３ 議事予定

  施設等における職員による児童生徒性暴力等にかかる調査について

４ 会議の公開・非公開について

  会議は非公開で実施しますが、議事に入るまでの会議冒頭の撮影は可能で

す。